

# תשקיף

## מומחים צבאיים

### תומכים בנסיגה בסני

מכונותה של הממשלה לנסיגה משמעותית בסני, כמיסגרת הפדרטיביזם עם היצורים, מסתייעת בחוות־דעת של מומחים צבאיים, המוענים כי מבחינה צבאית אין כל סיכון ביטחוני משמעותי בנסיגה אפילו מעבר למעבר־ההרים במיתלה ובג'רד, ובויתור על אכורודס.

חוות־דעת זו משמשת קלף־מיקוח בעל חשיבות מיוחדת נגד מתנגדי הנסיגה בסני, הטוענים כי אפילו כנגד תמורה כלשהי מצד המצרים אין לסגת מעבר לקו זה.

בין השאר יכולים יצחק רבין ויגאל אלון, התומכים בנסיגה כדי לקדם הסדר עם המצרים, להסתמך על חוות־דעת של אישיות ביטחונית ככזו רה ביותר, הטוענת כי צה"ל יוכל להיערך בוועלות בקווי־ההגנה חדשים גם מעבר לקו ההרים.

### עו"ד גולדנברג

### מועמד לתפקיד

### היועץ־המשפטי

עורך־הדין הר"ר אמנון גולדנברג הוא המועמד הראלי ביותר להחלפתו של מאיר שמגר בתפקיד היועץ־המשפטי לממשלה, לה אחרי שמגר יפרוש מתפקיד זה כי מטרה להתמנות כשופט עליון.

גולדנברג, יליד חדרה, הוא בן 40, מרצה באוניברסיטת תל־אביב ואחד הפרקטיסטים הבכירים בישרד הפרקטיסטים רב־היוקרה ש. הורוביץ ושות'. הוא מומחה לדיני חברות, ולאחרונה היה בין צוות החוקרים של עיסקי החברה לישראל.

אם אומנם יתמנה גולדנברג, שטרם נענה בחיוב להצעה, תהיה זו הפעם הראשונה בה שלתפקיד היועץ־המשפטי מתמנה מישפטי פרטי שאיננו עובד־מדינה.

מישפטנים רואים בחיוב רב את הרעיון למנות לתפקיד מישפטן צעיר ומחונן, המצטיין בחריפות מישפטית ובגמישות אנושית.

## פרס נפגש עם

### אנשי "מצפן"

שרה־ביטחון שמעון פרס נפגש היום שבע עם אנשי "מצפן" ואף שוחח עימם והחזיק את ידיהם. לא היתה זו, כמובן, פגישה רשמית. ספק אם פרס ידע בכלל מהי זהותם הפוליטית של האנשים אותם פגש.

הדבר היה בעת חתונתו של אחד מעובדי רשות־השירות, שנשא לאשה את אחת הפעילות של "מצפן". פרס הזמן לחתונה עלידי משפחת החי, תן, כידיד המישפחה, נענה להזמנה ומצא את עצמו גם במחיצתם של כמה מירידי הכלה.

## מתכונים להדיח

### את דינשטיין

מתנגדיו של פינחס ספיר מתכננים כיבוש עמדת כוח נוספת, הנמצאת בידי אחד מאנשיו. המדובר הוא בהדחתו של הר"ר צבי דינשטיין מתפקיד יושב־ראש מועצת־המנהלים של הבנק לפיתוח התעשייה, ומינוי מתנגד של ספיר לעמדת־מפתח זו.

המתנגדים, בראשותו של נגיד "בנק ישראל" משה זנבר, רוצים למנות לתפקיד המנכ"ל את המנכ"ל הנוכחי של הבנק, דויד פרידמן, המוכר כאחד מנאמני זנבר. פרידמן יבוא במקומו של אברהם נאמן, הפורש לגימלאות.

בשלב שני יהיה זה פרידמן שיתבע את החלפתו של דינשטיין. בנימוק כי לא ייתכן שהוא יהיה גם יושב־ראש הבנק וגם יושב־ראש המכון לנפט ויועץ שרהאוצר לענייני נפט. דינשטיין, שאינו מודע ל"תוכנית זו, תומך בינתיים במועדותו של פרידמן לתפקיד המנכ"ל.

## צילומים סותרים

### טענות זנבר

תצלומי בימת־הנשיאות של הוועידה־הכלכלית ה"שלישית שנפתחה בירושלים ב־27 במאי בשנה ש"עברה, סותרים את טענותיו של נגיד בנק־ישראל משה זנבר, כאילו הורה לו שרהאוצר דאו לא לפעול כנגד בנק ארץ־ישראל בריסנה ומנהלו יהושע בר־ציון.

זנבר הדליף להארץ, כי בשיבתו על בימת־הנשיאות בערב הפתיחה של הוועידה ליד פינחס ספיר, לחש לו ספיר באוזן כי לא יעשה דבר כנגד בר־ציון. הדברים פורסמו בהרחבה, במסגרת מיתקפה חדשה של זנבר נגד ספיר. זנבר השתמש בטענה זו כדי להתגונן על מחליו בפרשת הבנק, שמפולתו גרמה לבנק־ישראל הפסד של 250 מיליון לירות.

אחרי הפירסום נמצאו תצלומי בימת־הנשיאות בערב הפתיחה, ומהם מסתבר כי זנבר כדל לא ישב על בימת־הנשיאות ולא נראה עזיה. הצילומים מחזקים את הר"ר דעת ספיר, שהכחיש את דבריו זנבר מכלי וכלי.

## גורן מונה כמפקד

### היחידה לפינוי חללים

הרב הראשי שלמה גורן יצא נשכר מהמהומה שהקים סביב המחל, כביכול, שהיה בפינוי חללי מלחמת יום־הכיפורים. הוא זכה במינוי־חירום כמפקד היחידה לפינוי ואיפוף חללי צה"ל מושדות־הקרב בתקופת מלחמה.

מינוי זה הובטח לו עוד בתקופת כהונתו של חיים בר־לב כרמטכ"ל ועיכובו, בהשפעת הרב הצבאי הר"ר אלוף מרדכי פירון, היה אחת הסיבות להתפריצותו הנזעמת של גורן.

## גולדה לא תירש

### את גולדמן

ראשי מפלגת העבודה חזרו בהם מכוונתם להדיח את הר"ר נחום גולדמן מנשיאות הקונגרס היהודי העולמי, ולמנות במקומו לתפקיד זה את גולדה מאיר. מועמדו של גולדמן לתפקיד זה התב"ב צר אחרי שהשיג הסכם פיצויים נוסף מגרימניה לקורבנות הנאצים. נוכח הסיכויים, הי קלושים אומנם, להשגת הסכמי־שלום כלשהו עם גרמניה המיוזרתית, היה ברור שרק אישיות כמו גולדמן מסוגלת לנהל משא־ומתן בנושא זה. לצורך זה חייב גולדמן לשאת בתואר פורמאלי, ושלילת תפקידו כנשיא הקונגרס היהודי היתה עלולה לפגוע בסיכויי המגעים הסובוכים והעדינים בנושא זה.

## התמרמרות על מינוי

### של תקוע

התמרמרות הובעה בחוגי עדות המיזרח בנגב נור כח הכוונה למנות את שגריר ישראל באו"ם, יוסף תקוע, כנשיא אוניברסיטת בר־הרין בבאר־שבע. חר"גים בבאר־שבע וסביבתה מתארגנים כדי לתבוע מישי

רה זו לראש עיריית באר־שבע אליהו נאחי, תוך טענה שהוא מתאים לתפקיד יותר, וכי תקוע הוצנח למישרה זו מטעמים פוליטיים. התובעים את בחירתו של נאחי לתפקיד פוענים, כי לא ייתכן שבאף אחד מהי מוסדות האקדמיים בארץ לא מכהן נשיא שהוא מעודת המזרח.

## הפוליטיקה חודרת

### לשוק הסיטונאי

מינויו של נציג חרות בהנהלת עיריית ת"א אריה קרמר, כיושב ראש הנהלת השוק הסיטונאי בתל־אביב עוכב בגלל התנגדות נציגי המערך בהנהלת העירייה. נציגי המערך טוענים, כי עד כה לא היו המינויים להנהלות הגופים העירוניים פוליטיים, ומינויו של קרמר מהווה הפרת הנוהג. המערך תובע כי במקביל למינויו של קרמר ימונו גם נציגי מערך הנהלת העיר לתפקידים מינהלתיים.

הליכוד מעוניין במינוי בגלל חשיבות התפקיד, החולש על הרישיונות של כל סיטונאי הירקות בשוק העירוני בתל־אביב.

## קריית משרדים

### ברמת־השרון

מליאת המועצה המקומית ברמת־השרון עומדת לאשר החודש הזמנת תוכנית להקמת קריית־מישר

## המישטרה

### חוקרת -

### הדלפה לעיתונות

הקצרה מישטרתית מתנהלת בתנאי אביב, כדי לגלות את מקור ההדלפה לעיתונאים במרצה ביטחונית, שמית המישטח אסר את פרסומה.

את החקירה הזו מנהל פגיוניצב שלמה הולנדי, היועץ־המשפטי ה"ראש מרדכי התביעות של מישטרת מחוז תל־אביב.

פגיוניצב הוזנבים מנסה לגלות מי הדליף לעיתונות את הוועדת על מעש צה"ל בשרהיה־תעופה בלוח, של איש גירוש־הגט, החשוד בכך שהציע לנציגי לוב בשווייץ, למצוץ מכונית־תור מ"ל בלב תל־אביב. הקצין הכפוף בכך חקר פקידים ב"מישטרת המשטרה, עיתונאים ועורכי־דין.

דים ומרכז־קניות, שייבנו על שטח חקלאי המשתרע על פני אלף דונאם בגבול המערבי של המועצה ה"מקומית רמת־השרון, ליד כביש החוף לחיפה. השטח המיועד נמצא בין עירייה־מכור ניות לבין הרצליה. התוכנית היא למשוך למקום משרדים של חברות גדולות, שאינן מוצאות מקום למישריהן בתל־אביב.

## קולנוע חן

### יפוצל לשלושה

הוועדה המקומית לבניין־ערים בתל־א"ב החלה לדון בבקשת בעלי קולנוע "חן" בתל־אביב, כדון מחדש של פנים הבניין כך שיהיו בתוכו שלושה אוזמות־קולנוע במקום אחד. על־פי התוכנית מתכוונים בעליה בניין לחלק את האולם הגדול הקיים בו לשניים ול"הוסיף עוד אולם, להקנות סירטי־אמנות, במרתף שבו יהיו 150 מקומות־ישיבה.

על־פי התוכנית יהיו בשלושת האולמות 1458 כס"אות לעומת 1431 הקיימים כיום באולם הגדול האחד. בדיון מוקדם בתוכנית סירבה הוועדה המחוזית ל"בניין־ערים לאשרה, בגלל התנגדותה להרחבת הפעילות הציבורית באזור כיכר דיזנגוף, העמוס ב"לא־הכי. כן תבעה הוועדה פיתרון לבעיות החנייה של הקולנוע, בבקשה החדשה נכלל אישור, המבטיח לבאי הקולנוע 15 (1) מקומות חנייה בחניון הכיכר.